
СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ
ШОСТА СЕСІЯ

П пленарне засідання

РІШЕННЯ

від 09 грудня 2021 року Ле1582

Про затвердження договорів про
міжбюджетні трансферти на 2021 рік

Керуючись статтями 93, 101 Бюджетного кодексу України, частиною
другою статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Затвердити договора про міжбюджетні трансферти на 2021 рік, а саме:
І.Ідоговір між Скалатською міською радою та Тернопільською обласною ,

радою про надання міжбюджетного трансферту із Скалатського
міського бюджету Тернопільському обласному бюджету на
співфінансування проекту: «Капітальний ремонт  Скалатського
дошкільного закладу по вул. Коновальця, і1За в м. Скалат
Підволочиського району. Коригування.» на суму 50 000 (п'ятдесят
тисяч) гривень (додається);

1.2договір між Скалатською міською радою та Скориківською сільською
радою про надання міжбюджетного трансферту Скалатською міською
радою  Скориківському сільському бюджету для спільного
фінансування (утримання) комунальної установи «Центру надання
соціальних послуг» на суму 550 000 (п'ятсот п'ятдесят тисяч) гривень
(додається).

1.3 договір між Гримайлівською селищною радою та Скалатською
міською радою про надання міжбюджетного трансферту
Гримайлівською селищною радою Скалатському міському бюджету
для спільного фінансування видатків на утримання та обслуговування
КНІЇ «Скалатської комунальної районної лікарні», для надання



медичних послуг та обслуговування населення Гримайлівської
громади. комунальної установи на суму 50000 (п'ятдесят тисяч)
гривень (додається).

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію
Скалатської міської ради з питань планування фінансів, бюджету та
соціально-економічного розвитку.

Міський го Петро Савончак


